HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

U 50, U 40 und Ladies

2. Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 13:24:21

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

30.09.2023 13:25

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 3:00.591 +6.307 13:33:24.716
(413) Artur Lay 4 3:00.895 +6.611 13:36:25.611
1 2:34.307 +5.374 13:27:02.214 5 2:59.000 +4.716 13:39:24.611
2 2:32.613 +3.680 13:29:34.827
3 2:28.933 13:32:03.760 (69) Georg Christgau
4 2:37.758 +8.825 13:34:41.518 1 3:08.895 13:27:50.072
5 2:39.634 +10.701 13:37:21.152 2 3:12.177 +3.282 13:31:02.249
6 2:42.866 +13.933 13:40:04.018 3 3:20.547 +11.652 13:34:22.796
4 3:37.462 +28.567 13:38:00.258
(6) Rainer Voith 5 3:43.229 +34.334 13:41:43.487
1 2:33.593 13:27:07.502
2 2:40.391 +6.798 13:29:47.893 (78) Bodo Weilt
3 2:41.215 +7.622 13:32:29.108 1 3:11.186 13:27:57.759
4 2:52.737 +19.144 13:35:21.845 2 3:21.632 +10.446 13:31:19.391
5 2:44.018 +10.425 13:38:05.863 3 3:24.680 +13.494 13:34:44.071
6 2:40.143 +6.550 13:40:46.006 4 3:28.379 +17.193 13:38:12.450
5 3:25.335 +14.149 13:41:37.785
(8) Martin Seufferlein
1 2:34.041 13:26:58.290
2 2:41.723 +7.682 13:29:40.013
3 2:36.165 +2.124 13:32:16.178
4 2:39.840 +5.799 13:34:56.018
5 2:35.767 +1.726 13:37:31.785
6 2:35.931 +1.890 13:40:07.716
(287) Michael Fenzl
1 2:39.312 +0.309 13:27:11.583
2 2:42.941 +3.938 13:29:54.524
3 2:39.003 13:32:33.527
4 2:54.967 +15.964 13:35:28.494
5 2:51.940 +12.937 13:38:20.434
6 2:42.507 +3.504 13:41:02.941
(46) Heiko Bradeis
1 2:46.900 +1.422 13:27:29.705
2 2:45.478 13:30:15.183
3 2:46.975 +1.497 13:33:02.158
4 2:46.716 +1.238 13:35:48.874
5 2:49.043 +3.565 13:38:37.917
6 2:50.204 +4.726 13:41:28.121
(5) Bernd Totzauer
1 2:46.336 13:27:21.256
2 2:51.517 +5.181 13:30:12.773
3 2:48.894 +2.558 13:33:01.667
4 3:01.639 +15.303 13:36:03.306
5 2:49.868 +3.532 13:38:53.174
6 2:50.095 +3.759 13:41:43.269
(247) Thomas Monch
1 2:50.180 13:27:35.796
2 2:56.474 +6.294 13:30:32.270
3 2:57.162 +6.982 13:33:29.432
4 2:58.836 +8.656 13:36:28.268
5 2:58.705 +8.525 13:39:26.973
(88) Klaus Kurzer
1 3:28.163 +35.086 13:28:08.391
2 2:55.778 +2.701 13:31:04.169
3 2:53.077 13:33:57.246
4 2:59.367 +6.290 13:36:56.613
5 2:56.410 +3.333 13:39:53.023
(178) Lenya Pohl
1 2:54.284 13:27:22.662
2 3:01.463 +7.179 13:30:24.125
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